
  

UCHWAŁA NR XIX/217/2025 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie wskazania dodatkowego miasta, w którym może być przeprowadzany egzamin państwowy 

w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 i B 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 2025 r. 

poz. 581) oraz art. 51 ust. 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami (Dz. U. 2025 r. 

poz. 1226) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Grajewo, jako miasto, inne niż miasto wojewódzkie, miasto na prawach powiatu albo 

miasto, w którym do 31 grudnia 1998 r. funkcjonował wojewódzki ośrodek ruchu drogowego, w którym może 

być przeprowadzany egzamin państwowy w zakresie prawa jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1 i B. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Sejmiku 

Cezary Cieślukowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 5067


		2025-12-04T13:55:15+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




